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Svarstyti 

☒ LRV posėdis (A dalis)  

.  

SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti septynioms viešosioms profesinio mokymo įstaigoms jų įstatuose šiuo metu 

numatytai veiklai (išskyrus ūkinę komercinę veiklą) vykdyti pagal valstybės turto patikėjimo sutartį 20 metų 

laikotarpiui valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo 

teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą, nurodytą nutarimo priede: mokyklinius M2 klasės autobusus „Iveco 

Daily 50C15 HV“, „VW Crafter 35“, taip pat automobilius „Škoda Superb“ ir „Mercedes Benz Sprinter“; iš 

viso 8 turto vienetus, kurių bendra likutinė vertė 108 496,10 euro. 

Nacionalinė švietimo agentūra septynioms viešosioms profesinio mokymo įstaigoms – Alytaus 

profesinio rengimo centrui, Aukštaitijos profesinio rengimo centrui, Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo 

centrui, Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centrui, Kelmės profesinio rengimo centrui, 

Vilniaus agroekologijos mokymo centrui ir Zarasų profesinei mokyklai pagal panaudos sutartis yra perdavusi 

agentūros patikėjimo teise valdomas aštuonias transporto priemones – penkis mokyklinius M2 klasės 

autobusus „Iveco Daily 50C15 HV“, vieną mokyklinį M2 klasės autobusą „VW Crafter 35“, vieną 

automobilį „Škoda Superb“ ir vieną automobilį „Mercedes Benz Sprinter“. Transporto priemonės įstaigoms 

buvo perduotos siekiant pateisinti mokinių lūkesčius suteikiant kokybiškas profesinio mokymo paslaugas, 

praktiniam mokymui organizuoti ne tik įstaigų praktinio mokymo bazėse, bet ir padaliniuose. Transporto 

priemonės buvo skirtos mokiniams, taip pat specialiųjų poreikių turintiems mokiniams, pervežti iš vieno 

įstaigos skyriaus į kitą, vykti į profesinio meistriškumo konkursus, regionines olimpiadas, sporto varžybas.  

Atsižvelgiant į nurodytų mokymo įstaigų prašymus, siūloma perduoti joms šias transporto priemones 

valdyti patikėjimo teise, taip sudarant sąlygas paprasčiau vykdyti turto techninę priežiūrą ir aptarnavimą, 

kadangi transporto priemonių aptarnavimui ir priežiūrai vykdyti pagal Viešųjų pirkimų įstatymą sudaromos 

metinės sutartys. 

Suderinta be pastabų su Konkurencijos taryba ir Finansų ministerija. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi. 
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